TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: TEDESCO ALESSANDRA
Udienze dal giorno 28/01/2026 al giorno 28/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero Udienza
data e ora
28/01/2026
1
09:00
28/01/2026
2

AVVISO

L'udienza del mercoledi della Dott.ssa Tedesco € tabellarmente indicata per la
trattazione dei procedimenti di sfratto che, si noti bene, possono essere iscritti a ruolo
entro la data in citazione e, conseguentemente fissati per la trattazione sino a tale data.
Pertanto le procedure di sfratto indicate nel presente statino potrebbero essere
parziali, mancanti di quelle iscritte dal lunedi al mercoledi successivo alla data di
pubblicazione. Per tali procedure, pertanto, si vorra ritenere il presente solo indicativo e
non esclusivo di eventuali procedimenti non indicati.

N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
sezione Rito
10177/2014 Monocratica

Attore principale
Divisione di beni caduti in
successione

04 Awv.

Awv.

5315/2020 Monocratica  Attore principale
Usucapione

Termini



09:00

28/01/2026

09:00

28/01/2026

09:30

28/01/2026

09:30

28/01/2026

10:30

28/01/2026

04

5945/2025

04

7091/2025

04

7339/2025

04

6460/2024

04

6821/2025

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

Intimazione di sfratto per
morosita” (uso abitativo)

Intimazione di sfratto per
morosita” (Art.658 C.P.C.)-
uso diverso

Denuncia di nuova opera o di
danno temuto (art. 688 c.p.c.)



11:00

28/01/2026

11:30

04

7216/2024

04

Monocratica  Attore principale

Awv.
Avv.

Monocratica
Attore principale

Awv.
Convenuto principale
Awv.

Azione di manutenzione nel
possesso (artt. 703 c.p.c. e
1170 c.c.)

B

Azione di reintegrazione nel
possesso (artt. 703 c.p.c.,
1168 - 1169 c.c.)

Termine per la notifica del decreto il
28/01/2026

Termine per memorie il 27/01/2026

Termine per repliche il 27/01/2026

Totale fascicoli 8



