



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: TEDESCO ALESSANDRA

Udienze dal giorno

28/01/2026 al giorno

28/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

---

### AVVISO

L'udienza del mercoledì della Dott.ssa Tedesco è tabellarmente indicata per la trattazione dei procedimenti di sfratto che, si noti bene, possono essere iscritti a ruolo entro la data in citazione e, conseguentemente fissati per la trattazione sino a tale data. Pertanto le procedure di sfratto indicate nel presente statino potrebbero essere parziali, mancanti di quelle iscritte dal lunedì al mercoledì successivo alla data di pubblicazione. Per tali procedure, pertanto, si vorrà ritenere il presente solo indicativo e non esclusivo di eventuali procedimenti non indicati.

---

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	28/01/2026	10177/2014	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divisione di beni caduti in successione	
	09:00	04		Avv. Avv.		
2	28/01/2026	5315/2020	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Usucapione	

	09:00	04		Avv. Avv.	
3	28/01/2026	5945/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Opposizione ord. ingiunzione ex artt. 22 L689/1981 ((violazione codice strada))
	09:00	04		Avv. Avv.	
4	28/01/2026	7091/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Intimazione di sfratto per morosita` (uso abitativo)
	09:30	04		Avv. Avv.	
5	28/01/2026	7339/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Intimazione di sfratto per morosita` (Art.658 C.P.C.)- uso diverso
	09:30	04		Avv. Avv.	
6	28/01/2026	6460/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Denuncia di nuova opera o di danno temuto (art. 688 c.p.c.)
	10:30	04		Avv. Avv.	
7	28/01/2026	6821/2025			

		Monocratica	<i>Attore principale</i>		
11:00	04			Azione di manutenzione nel possesso (artt. 703 c.p.c. e 1170 c.c.)	Termine per la notifica del decreto il 28/01/2026
			Avv. Avv.		
28/01/2026	7216/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>		
8				:) Azione di reintegrazione nel possesso (artt. 703 c.p.c., 1168 - 1169 c.c.)	Termine per memorie il 27/01/2026
11:30	04		Avv. <i>Convenuto principale</i> Avv.		Termine per repliche il 27/01/2026

**Totale fascicoli 8**